
－制服ご購入の手引
き－

ご入学おめでとうご
ざいます

制服選定 発注方法 お支払い方法 納期について 返品・交換

１ 別紙パンフレットをご覧ください
※女子は２タイプ／男子は１タイプからお選び頂けます
※制服は冬用・夏用があります

※特注サイズのご注文や万が一商品の在庫が不足した場合等、お時間を頂くことがございます
※夏服アイテム（3 月以前の注文の場合）は 5 月中旬から下旬のお届けになります

※振込み手数料はご負担願います

※商品不具合以外の返品・交換については、送料はお客様負担にてお願いします
※返品の場合は、商品到着後にご家庭へご連絡し、確認が取れ次第ご返金となります

制 服 選 定

２ インターネットショップ
またはFAXにてご注文ください

インターネットショップ

振込み口座

みずほ銀行　堂島支店　　

普通　２３２１６９５

ＦＡＸ

発 注 方 法

3 銀行振込のみのお取扱いとなります

ご注文確定後、ご入金から約2週間程度で
ご自宅（ご指定場所）にお届けいたします

お支払い方法

4 納期について

返品・交換をご希望の場合、必ずお電話にてご連絡ください。
お電話がない場合お受けできませんのでご注意ください5 返品・交換

http://shop.supermode.co.jp

ご連絡先

０１２０－１０８８８１

１

２

専用の「ＦＡＸ注文用紙」に記入例を参考にして頂き、下記までFAXしてください

※番号お間違えのないようご注意ください
※ＦＡＸ受取り後、ご請求金額・振込先をメールまたはＦＡＸにてご連絡いたします

返品・
交換条件

メニューにしたがってご入力ください。

０３-６６６１-３３０１

インターネットショップからのご注文の方は、必ず「ご依頼人」記入箇所に
注文完了画面でご案内する「発注番号末尾５桁」と「注文者名」をご記入ください

株式会社スーパーモード 東京都江戸川区東葛西6-7-5 滋慶ビル1F
0120-108881

到着後 1 週間以内・未使用・商品および付属品すべて
到着時と同じ状態でのみお受けいたします



高校生活★
制服みんな

で着よう !!

制服セットの他に季節アイテムなど多数取り揃えております。

KSGPC-01 KSGDC-01 KSGC-02 KSGC-01 KSGSW-02 KSGSW-01 KSGLKU-01 KSGMKU-02

女子生徒

B
セット

男子
生徒
セット

女子生徒

A
セット

男子生徒

夏服
コーデ

女子生徒

夏服
コーデ

CORT
男女兼用

CARDIGAN

COTTON

男女兼用
SWEATER
男女兼用

LOAFER
女子用

LOAFER
男子用

COTTON

WOOL WOOL



好評販売中 !!



http://shop.supermode.co.jp へアクセス1

イ ン タ ー ネ ッ ト シ ョ ッ プ で の 注 文 方 法

スマートフォンやタブレットでご注文のお客様は便利なQRコードから

クリック

トップページ画面



●●●区

●●●

●●●1-1-1

会員情報登録をご入力ください2

イ ン タ ー ネ ッ ト シ ョ ッ プ で の 注 文 方 法

STEP1をクリック後、会員情報登録の画面が開きます。

必須事項に入力

プルダウンより都道府県を選択

任意のパスワードを入力

鹿島太郎

カシマタロウ

aaaaa@aaa.com

aaaaa@aaa.com

●●●●●●

●●●●●●

20XX

03

111 1111

0000 0000

1 1



イ ン タ ー ネ ッ ト シ ョ ッ プ で の 注 文 方 法

会員情報登録後 STEP2 へ4

STEP2をクリック後、ログイン画面が開きます。

規約に同意しチェック

会員登録をクリック

クリック

会員登録3

規約および個人情報の取り扱いに同意し会員登録



E-mail とパスワードを入力してください5

イ ン タ ー ネ ッ ト シ ョ ッ プ で の 注 文 方 法

STEP2をクリック後、ログインの画面が開きます

商品購入画面へ6

ログイン後、商品ページよりご購入いただけます

E-mail/ パスワードを入力

aaaaa@aaa.com

●●●●●●●

入力後クリック

16,632円（税込） 17,622円（税込） 30,261円（税込） 39,061円（税込）

30,261円（税込） 39,061円（税込） 32,373円（税込） 41,833円（税込）



商品決定後ショッピングカートへ7

イ ン タ ー ネ ッ ト シ ョ ッ プ で の 注 文 方 法

商品選択後ご購入手続きへ

ご購入手続きをクリック

51,183円 （税込）

17,622

30,261

3,300



イ ン タ ー ネ ッ ト シ ョ ッ プ で の 注 文 方 法

注文者情報の入力8

ご注文者様の情報をご入力ください

鹿島太郎

aaaaa@aaa.com

0000 000003

111 1111

カシマタロウ

必須事項に入力

●●●区

●●●1-1-1

プルダウンより都道府県を選択

51,183円

4,653 円

51,183円

17,622円

30,261円

3,300円



クリック

イ ン タ ー ネ ッ ト シ ョ ッ プ で の 注 文 方 法

お届け先の入力9

お届け先の情報をご入力ください

鹿島花子

4 項目の中からお選びください

学園を選択



ご注文内容最終確認へ10

イ ン タ ー ネ ッ ト シ ョ ッ プ で の 注 文 方 法

決済・配送方法確認後、注文内容の確定へ

ご注文の確定11

ご確認後最終確定にて注文完了となります

注文内容に間違いがないか要確認

確認後クリック

ご注文の確定

4,653 円

51,183円

17,622円

30,261円

3,300円



女子制服アイテム サイズチャート

サイズ SS S M L LL BL BLL EL

肩　幅 38.5 39 40 41 42 44 47 50

バスト 89 93 96 99 103 108 112 122

着　丈 55 57 60 63 65 65 66 67

袖　丈 53 55 58 60 61 60 61 61

レディースブレザーサイズ表（cm）

ウエストサイズ W60 W63 W66 W69 W75 W80 W85 W90 W95 W100 W105 W110 W120

スカートサイズ表（cm）

ウエストは表示サイズピッタリに出来ています。ご購入前に必ずメジャーでご自分のサイズをご確認ください。
スカートにワイシャツを入れたり、毎日着るので2～３cm程のゆるみをもち、サイズを選ばれることをお勧めします。
アジャスターで前後2cm～3cm調整頂けます。（メジャーで計り実寸で63cmの場合、W66サイズをおすすめします）
実際のヌードサイズ＋3cm位を目安にしてください。サイズチャートに記載のないサイズは別途10～30%増しになる
場合がございます。全サイズ着丈48cm

サイズ SS

肩　幅 40

バスト 94

着　丈 68

半袖丈 23

裄　丈 72

S

42

98

70

24

74

M

43

102

72

25

76

L

44

106

74

25

78

LL

45

110

76

26

80

3L

46

125

76

25

80

4L

47

130

76

25

82

5L

48

135

76

26

84

レディースワイシャツサイズ表（cm）

Mサイズは標準体形で身長155cm～165cm、Lサイズは標準体形で身長160cm～170cm位、LLサイズは標準体形で身長170cm～
位を目安にウエストサイズ80cm以上のお客様にはB体、ウエストサイズ90cm以上のお客様にはE体をお勧めいたします。
ピッタリめで着たいときはワンサイズ下のサイズを、ゆったりめで着たい時はワンサイズ上のサイズをお選びください。
サイズチャートに記載のないサイズは別途10～30%増しになる場合がございます。

お電話でのお問い合わせ / 平日 9:00～18:00 メールでのお問い合わせ

0120-108881 weborder@supermode.co.jp
商品についてのお問い合わせは・・・

株式会社スーパーモード

サイズ 22.5 23.0 23.5 24.0 24.5 25.0 25.5

レディースローファーサイズ表（cm）

着丈

着丈

肩幅

肩幅

ウエスト

袖丈

裄丈

バスト

バスト



カーディガンサイズ表（cm）

男女兼用サイズ。女性はワンサイズダウンでご検討ください（男女兼用Sサイズ→レディースMサイズと同等）

お電話でのお問い合わせ / 平日 9:00～18:00 メールでのお問い合わせ

0120-108881 weborder@supermode.co.jp
商品についてのお問い合わせは・・・

株式会社スーパーモード

サイズ SS S M L LL

肩　幅

バスト

着　丈

袖　丈

セーターサイズ表（cm）

38 40 42 44 46

90 96 102 108 114

57 60 63 66 69

54 56 58 60 62

SS S M L LL

34 36 38 40 42

84 90 96 101 108

54 57 60 63 66

53 55 57 59 61

着丈

肩幅

袖丈

男女兼用アイテム サイズチャート

サイズ SS3S S M L LL

肩　幅 38

バスト 102

着　丈 83

袖　丈 52.5

42

106

85

54.5

44

110

87

56.5

46

114

89

58.5

48

118

91

60.5

50

122

93

62.5

ダッフルコートサイズ表（cm）

男女兼用の為女子は普段着用しているサイズよりワンサイズ下のサイズをお勧めいたします。

サイズ SS3S S M L LL

肩　幅

64

バスト 101

着　丈

袖　丈 53.5

66

105

55.5

72

109

57.5

74

113

59.5

78

117

61.5

79

121

63.5

ピーコートサイズ表（cm）

男女兼用の為女子は普段着用しているサイズよりワンサイズ下のサイズをお勧めいたします。

着丈

肩幅

袖丈

バスト

着丈

肩幅

袖丈

バスト

バスト

40 42 44 46 48 50



男子制服アイテム サイズチャート

サイズ SS

肩　幅

バスト

着　丈

袖　丈

メンズブレザーサイズ表（cm）

パンツサイズ表（cm）

実際のヌードサイズ＋3cm～＋5cm位を目安にしてください。
サイズチャートに記載のないサイズは別途10～30%増しになる場合がございます。

サイズ SS

肩　幅

バスト

着　丈

半袖丈

裄　丈

S M L LL 3L 4L 5L

メンズワイシャツサイズ表（cm）

Mサイズは標準体形で身長165cm～175cm、Lサイズは標準体形で身長170cm～180cm位、LLサイズは標準体形で175cm～位を
目安にウエストサイズ90cm以上のお客様にはB体、ウエストサイズ100cm以上のお客様にはE体をお勧めいたします。
ピッタリめで着たいときはワンサイズ下のサイズを、ゆったりめで着たい時はワンサイズ上のサイズをお選びください。
サイズチャートに記載のないサイズは別途10～30%増しになる場合がございます。

お電話でのお問い合わせ / 平日 9:00～18:00 メールでのお問い合わせ

0120-108881 weborder@supermode.co.jp
商品についてのお問い合わせは・・・

株式会社スーパーモード

サイズ 25.0 25.5 26.0 26.5 27.0 27.5

メンズローファーサイズ表（cm）

着丈

着丈

肩幅

肩幅

ウエスト

袖丈

裄丈

バスト

バスト

ヒップ

ワタリ

股下

裾幅

ウエスト 69 72 75 78 81 84 87 90

ヒップ

29 30 31 32 33 34 35 36ワタリ

裾　幅 21.5 21.5 22 22 22.5 22.5 23 23.5

サイズ W67 W70 W73 W76 W79 W82 W85 W88

94

87 90 93 96 99 102 105 108 112

38

24

W92

98

116

39

24.5

W96

102

120

40

25

W100

107

125

41

26

W105

112

130

42

27

W110

117

135

43

28

W115

122

140

44

29

W120

42

98

77

21

78

43

102

78

22

80

45

110

79

23

82

47

116

80

24

84

48

122

84

24

86

51

128

84

27

86

53

132

84

27

88

54

136

85

28

88

S M L LL BL BLL EL

42.5 44 45 46.5 48 50.5 52 57

102 106 110 114 118 128 132 138

66 69 72 75 78 77 80 82

58.5 60.5 61.5 63 64.5 63 65 67



品名

A
タイプ

品番 サイズ

W　　　　　cm

Free

数量 金額（税抜）

ネイビーブレザー KSGLJ-01

着SS　S　M　L　LL

冬スカート KSGLS-01

枚

リボン KSGLR-01 個

長袖シャツ（レギュラーサイズ） KSGLY-03

（3L〜5Lサイズ） KSGLY-03

枚

円

円

円

円

単価（税抜）

14,600円

着BL　BLL 円16,600円

着EL 円17,600円

8,300円

枚 円円

枚 円円

1,260円

2,600円

枚 円2,800円

W90  W95  W100

W105  W110  W120

9,960

10,790

FAX受取り後、ご請求金額、振込先をメールまたはFAXにてご連絡いたします。お振込は1週間以内にお願いいたします。

FAX.03-6661-3301

FAX.03-6661-3301

鹿島学園高等学校/通信制
鹿島朝日高等学校/通信制 専用注文用紙

備考欄

キャンパス 新入生　・　在校生　　　　　学年　　　　組　　　　番1

03-0000-0000 03-0000-0000 aaaaa@aaa.com

1 1

女子制服Aタイプ注文書

お届け先
ご住所

保護者名 様鹿島　太郎

東京都●●●区●●　1-1-1

●●● 校

様生徒名

TEL

〒

フリガナ カシマ　　タロウ

111-1111

鹿島　花子
カシマ　　ハナコフリガナ

この度はご注文頂き誠にありがとうございます。青枠内を全てご記入ください。

14,6001

1

1

1

63

M

8,300

1,260

2,600

*****
*****
*****

MAILFAX

記入日 20XX 年　　　　月　　　　日
□鹿島学園高等学校　□鹿島朝日高等学校

女子制服Aタイプ・Bタイプ両方をお買い求めの場合、双方のご記入をお願いいたします。

1 1

必要事項をご記入ください1

F A X で の 注 文 方 法

青枠内の必要事項にご記入ください

ご記入後 FAX 送信へ2

消費税

合計金額（税込）

合計金額（税抜） 円

円

円



FAX.03-6661-3301鹿島学園高等学校/通信制
鹿島朝日高等学校/通信制 専用注文用紙

備考欄

キャンパス 新入生　・　在校生　　　　　学年　　　　組　　　　番

女子制服Aタイプ注文書

お届け先
ご住所

合計金額（税抜）

合計金額（税込）

円

円

消費税 円

保護者名 様

校

様生徒名

TEL

〒

フリガナ フリガナ

この度はご注文頂き誠にありがとうございます。青枠内を全てご記入ください。

受注No.株式会社スーパーモード

FAX受取り後、ご請求金額、振込先をメールまたはFAXにてご連絡いたします。お振込は1週間以内にお願いいたします。

MAILFAX

記入日 年　　　　月　　　　日
□鹿島学園高等学校　□鹿島朝日高等学校

東京都江戸川区東葛西6-7-5 滋慶ビル1F
0120-108881

ネイビーブレザー KSGLJ-01

品名

A
タイプ

品番 サイズ

W　　　　　cm

W　　　　　cm

Free

Free

W90  W95  W100

W105  W110  W120

数量 金額（税抜）

着SS　S　M　L　LL

冬スカート KSGLS-01

枚

リボン KSGLR-01 個

長袖シャツ（レギュラーサイズ） KSGLY-03

（3L〜5Lサイズ） KSGLY-03

枚

ネイビーソックス KSGLSO-01 足

夏スカート KSGLS-03

枚

円

円

円

円

円

円

枚 円

枚 円

単価（税抜）

14,600円

着BL　BLL 円16,600円

着EL 円17,600円

8,300円

枚 円円

枚 円円

1,260円

2,600円

枚 円2,800円

750円

8,000

9,660

10,490

W90  W95  W100

W105  W110  W120

9,960

10,790

円

円

円

女子用
推奨品

Free

　　　　　

cm

半袖シャツ

半袖シャツ

（レギュラーサイズ）

品名 品番 サイズ 数量 単価（税抜） 金額（税抜）

綿混カーディガン KSGC-02 3,300

3,000

4,900

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

2,400

8,000

枚

綿混セーター KSGSW-02 枚

鹿島スクールバッグ オリジナル 個

枚

ローファー

ウールカーディガン KSGC-01 3,300

3,000

枚

ウールセーター KSGSW-01 枚

ピーコート

ダッフルコート

15,120

16,020

KSGPC-01

KSGDC-01

着

着

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

足

枚 2,600（3L〜5Lサイズ）

KSGLY-04

KSGLY-04

KSGLKU-01

推奨品はAタイプ・Bタイプ共通となります



ブラウンブレザー KSGLJ-02

FAX.03-6661-3301鹿島学園高等学校/通信制
鹿島朝日高等学校/通信制 専用注文用紙

備考欄

キャンパス 新入生　・　在校生　　　　　学年　　　　組　　　　番

女子制服Bタイプ注文書

お届け先
ご住所

品名

B
タイプ

品番 サイズ

W　　　　　cm

W　　　　　cm

Free

Free

W90  W95  W100

W105  W110  W120

数量 金額（税抜）

着S　M　L　LL

冬スカート KSGLS-02

枚

リボン KSGLR-02 個

長袖シャツ（レギュラーサイズ） KSGLY-03

（3L〜5Lサイズ） KSGLY-03

枚

ネイビーソックス KSGLSO-01 足

夏スカート KSGLS-03

枚

合計金額（税抜）

合計金額（税込）

円

円

円

円

円

円

枚 円

枚 円

円

円

消費税 円

保護者名 様

校

様生徒名

TEL

〒

フリガナ フリガナ

この度はご注文頂き誠にありがとうございます。青枠内を全てご記入ください。

単価（税抜）

14,600円

8,300円

枚 円円

枚 円円

1,260円

2,600円

枚 円2,800円

750円

8,000

9,660

10,490

W90  W95  W100

W105  W110  W120

9,960

10,790

円

円

円

受注No.株式会社スーパーモード

FAX受取り後、ご請求金額、振込先をメールまたはFAXにてご連絡いたします。お振込は1週間以内にお願いいたします。

MAILFAX

記入日 年　　　　月　　　　日
□鹿島学園高等学校　□鹿島朝日高等学校

東京都江戸川区東葛西6-7-5 滋慶ビル1F
0120-108881

Free

　　　　　

cm

半袖シャツ

半袖シャツ

（レギュラーサイズ）

品名 品番 サイズ 数量 単価（税抜） 金額（税抜）

綿混カーディガン KSGC-02 3,300

3,000

4,900

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

2,400

8,000

枚

綿混セーター KSGSW-02 枚

鹿島スクールバッグ オリジナル 個

枚

ローファー

ウールカーディガン KSGC-01 3,300

3,000

枚

ウールセーター KSGSW-01 枚

ピーコート

ダッフルコート

15,120

16,020

KSGPC-01

KSGDC-01

着

着

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

足

枚 2,600（3L〜5Lサイズ）

KSGLY-04

KSGLY-04

KSGLKU-01

女子用
推奨品

推奨品はAタイプ・Bタイプ共通となります



W105  W110

W115  W120

備考欄 合計金額（税抜）

合計金額（税込）

円

円

消費税 円

受注No.株式会社スーパーモード

FAX受取り後、ご請求金額、振込先をメールまたはFAXにてご連絡いたします。お振込は1週間以内にお願いいたします。

東京都江戸川区東葛西6-7-5 滋慶ビル1F
0120-108881

FAX.03-6661-3301鹿島学園高等学校/通信制
鹿島朝日高等学校/通信制 専用注文用紙

キャンパス 新入生　・　在校生　　　　　学年　　　　組　　　　番

男子制服注文書

お届け先
ご住所

品名 品番 サイズ

W　　　　　cm

Free

Free

Free

W　　　　　cm

　　　　　

cm

数量 金額（税抜）

SS　S　M　L　LL

半袖シャツ

半袖シャツ

（レギュラーサイズ）

品名

男子用
推奨品

品番 サイズ 数量 単価（税抜） 金額（税抜）

綿混カーディガン KSGC-02 3,300

3,000

4,900

2,500円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

2,400

11,000

枚

綿混セーター KSGSW-02 枚

鹿島スクールバッグ オリジナル 個

枚

ローファー

円

円

円

円

円

円

ウールカーディガン KSGC-01 3,300

3,000

枚

ウールセーター KSGSW-01 枚

ピーコート

ダッフルコート

15,120

16,020

KSGPC-01

KSGDC-01

着

着

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

足

本

保護者名 様

校

様生徒名

TEL

〒

フリガナ フリガナ

この度はご注文頂き誠にありがとうございます。青枠内を全てご記入ください。

単価（税抜）

枚 2,600

円

BL　BLL 円円

EL 円円

円

円円

円円

円

円

円円

円

円

MAILFAX

記入日 年　　　　月　　　　日
□鹿島学園高等学校　□鹿島朝日高等学校

（3L〜5Lサイズ）

　～27cm／～30cm　

KSGMJ-01

着

冬パンツ KSGMP-01

本

本

本

W105  W110

W115  W120

円円

円円

本

本

ネクタイ KSGMN-01 本

長袖シャツ（レギュラーサイズ） KSGMY-03

KSGMY-03

枚

ホワイトソックス KSGMSO-01 足

夏パンツ KSGMP-02

本

15,600

着 17,600

着 18,600

8,900

1,680

2,600

枚 2,800

650

8,600

10,680

10,380

11,570

11,270

（3L〜5Lサイズ）

男子用
制　服

ネイビーブレザー

KSGMY-04

KSGMY-04

KSGMKU-02

ベルト KSGPB-01

※裾上げはアイロンで簡単に出来る裾上げテープ2回分を同梱いたします。ミシン仕上げをご希望の方は備考欄に股下長さをご記入ください。記載がない場合テープを同梱いたします。


